
AMTV Winterzauber 2025 Meldeergebnis
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg Seite 1
Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg

Abschnitt 2 - Freitag 19.12.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg, Am Dulsbergbad, 22049 Hamburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich (22 Läufe) (ca. 22:25 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich (15 Läufe) (ca. 22:52 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich (24 Läufe) (ca. 23:10 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich (20 Läufe) (ca. 23:55 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich (7 Läufe) (ca. 00:33 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling männlich (7 Läufe) (ca. 00:47 Uhr)
Abschnittsende (ca. 01:02 Uhr)

Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/22  - ca. 22:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Diana Koppe  1982 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kamila Imomova  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:03,96
Bahn 5 Mathilda Welker  2014 TSV Otterndorf 01:02,75
Bahn 6 Lara Ischebeck  2015 TSV Adendorf 1923 01:03,08
Bahn 7 Lisa Barkentien  2016 SG Bad Schwartau 01:07,14

Lauf 2/22  - ca. 22:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mila Hoffmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 01:00,51
Bahn 4 Johanna Wichmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:59,12
Bahn 5 Grace Thiele  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:55,23
Bahn 6 Melina Nehring  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:58,78
Bahn 7 Greta Gosch  2015 Stader Schwimmverein 01:00,47
Bahn 8 Mirja Sophia Wernicke  2016 TSV Otterndorf 01:00,64

Lauf 3/22  - ca. 22:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nadine Willer  2003 TV 1860 Immenstadt 00:53,83
Bahn 4 Lilliana Kanzler  2014 TSV Otterndorf 00:53,01
Bahn 5 Antonie Fine Vogel  2015 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:52,52
Bahn 6 Hannah Priester  2015 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:52,78
Bahn 7 Leonie Lehrer  2015 TSV Otterndorf 00:53,34
Bahn 8 Stine Johannsen  2013 Stader Schwimmverein 00:54,93
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Lauf 4/22  - ca. 22:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Zwierlein  2016 SG Bad Schwartau 00:51,68
Bahn 4 Janne Viereck  2015 TSV Adendorf 1923 00:51,11
Bahn 5 Emilia Kruse  2015 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:50,64
Bahn 6 Pia Lütjohann  2016 SG Bad Schwartau 00:51,10
Bahn 7 Jara Binder  2014 TSV Otterndorf 00:51,55
Bahn 8 Hedda Riemenschneider  2011 Ratzeburger SV von 1862 00:52,28

Lauf 5/22  - ca. 22:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Stina Mommsen  2015 VfL Pinneberg 00:49,30
Bahn 4 Mariella Schröter  2013 AMTV-WTB Hamburg 00:48,96
Bahn 5 Marisa Wernicke  2013 TSV Otterndorf 00:48,55
Bahn 6 Stella Sophie Dreyer  2013 TSV Otterndorf 00:48,64
Bahn 7 Annabelle Brandt  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:49,01
Bahn 8 Mia Christin Bause  2011 TSV Otterndorf 00:49,50

Lauf 6/22  - ca. 22:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carla Dähling  2013 SVE Hamburg 00:48,47
Bahn 4 Hasti Ghanati  2008 AMTV-WTB Hamburg 00:48,22
Bahn 5 Laura Bergmann  2013 AMTV-WTB Hamburg 00:48,03
Bahn 6 Katharina Annemarie Falk  2010 TSV Otterndorf 00:48,03
Bahn 7 Miyuu Aoki  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:48,38
Bahn 8 Alma Buse  2013 TSV Otterndorf 00:48,52

Lauf 7/22  - ca. 22:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jette Binder  2012 TSV Otterndorf 00:47,85
Bahn 4 Anna Peukert  2009 HSG Uni Greifswald e.V. 00:47,68
Bahn 5 Hannah Eberlein  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:47,50
Bahn 6 Vera Bunzel  2014 Stader Schwimmverein 00:47,57
Bahn 7 Enya Käding  2015 Ratzeburger SV von 1862 00:47,70
Bahn 8 Celin Hassan  2013 Eagles Swimming Academy 00:48,00

Lauf 8/22  - ca. 22:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Cataleya Wu  2012 Stader Schwimmverein 00:46,79
Bahn 4 Svenja Rademacher  2013 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:46,36
Bahn 5 Pia Wurz  2012 SVE Hamburg 00:46,19
Bahn 6 Lara Zoé Rach  2015 Potsdamer SV 00:46,24
Bahn 7 Madelaine Loane  2014 SVE Hamburg 00:46,61
Bahn 8 Emilia Roesner  2015 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:47,27
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Lauf 9/22  - ca. 22:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Müller  2013 TSV Otterndorf 00:45,84
Bahn 4 Merle Günther  2014 Stader Schwimmverein 00:45,65
Bahn 5 Noor Al-Madi  2011 Eagles Swimming Academy 00:45,00
Bahn 6 Sarah Elisabeth Falk  2013 TSV Otterndorf 00:45,49
Bahn 7 Ellen Schütze  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,77
Bahn 8 Greta Vieweger  2010 AMTV-WTB Hamburg 00:45,92

Lauf 10/22  - ca. 22:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sia Lohfeldt  2012 AMTV-WTB Hamburg 00:44,94
Bahn 4 Lahja Schröder  2011 TSV Otterndorf 00:44,63
Bahn 5 Hannah Wurz  2012 SVE Hamburg 00:44,06
Bahn 6 Jana Winter  2010 TSV Adendorf 1923 00:44,27
Bahn 7 Caroline Wagner  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:44,71
Bahn 8 Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage  2008 SG Wiste 00:45,00

Lauf 11/22  - ca. 22:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emilia Luisa Gohl  2013 VfL Pinneberg 00:43,65
Bahn 4 Carla Sophie Brosowsky  2014 Ratzeburger SV von 1862 00:43,26
Bahn 5 Kiraz Coskun  2012 Stader Schwimmverein 00:43,01
Bahn 6 Hava Hrnic  2011 ATS Cuxhaven 00:43,20
Bahn 7 Adriana Timm  2008 AMTV-WTB Hamburg 00:43,50
Bahn 8 Zoé Naemi Heitchen  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:43,95

Lauf 12/22  - ca. 22:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Martje Schmidtmann  2011 VfL Pinneberg 00:42,92
Bahn 4 Natsumi Aoki  2012 AMTV-WTB Hamburg 00:42,88
Bahn 5 Lotte Sadewasser  2010 HSG Uni Greifswald e.V. 00:42,59
Bahn 6 Viviana Günther  2008 AMTV-WTB Hamburg 00:42,64
Bahn 7 Lilli Sophie Lorenz  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:42,91
Bahn 8 Paula Kreilkamp  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:42,95

Lauf 13/22  - ca. 22:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Efke Kruse  2008 AMTV-WTB Hamburg 00:42,18
Bahn 4 Luise Kirschstein  2012 AMTV-WTB Hamburg 00:41,86
Bahn 5 Saskia Klaer  2013 Potsdamer SV 00:41,53
Bahn 6 Olesia Tomina  2012 SVE Hamburg 00:41,63
Bahn 7 Jette Malik  2013 AMTV-WTB Hamburg 00:41,87
Bahn 8 Amélie Lammeyer  2007 Niendorfer TSV 00:42,47
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Lauf 14/22  - ca. 22:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kiara Lau  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,33
Bahn 4 Paula Jaeger  2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,01
Bahn 5 Anna Kosinski  2009 Meldorfer SV 2010 e.V. 00:40,85
Bahn 6 Ava Oertzen  2010 SG Wiste 00:41,00
Bahn 7 Maya Voller  2007 TSV Buchholz 08 00:41,27
Bahn 8 Lene Ohlendorf  2011 SVE Hamburg 00:41,51

Lauf 15/22  - ca. 22:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amy Riechmann  2011 TSV Otterndorf 00:40,52
Bahn 4 Brianna Schwenzer  2008 VfL Pinneberg 00:40,30
Bahn 5 Johanna Marie Winkler  2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,17
Bahn 6 Eva Gurt  2011 TSV Otterndorf 00:40,21
Bahn 7 Henni Tampe  2012 SVE Hamburg 00:40,32
Bahn 8 Lena Campmann  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:40,75

Lauf 16/22  - ca. 22:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kerrin Martens  2003 Stader Schwimmverein 00:40,00
Bahn 4 Yola Maertens  2012 Potsdamer SV 00:39,88
Bahn 5 Samara Püschel  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:39,57
Bahn 6 Frieda Fischer  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:39,71
Bahn 7 Varvara Kobylinska  2011 SVE Hamburg 00:39,98
Bahn 8 Laura Günther  2012 Stader Schwimmverein 00:40,01

Lauf 17/22  - ca. 22:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lina Hensel  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:39,52
Bahn 4 Martha Seppelt  2010 HSG Uni Greifswald e.V. 00:38,75
Bahn 5 Ida Ehlers  2012 Stader Schwimmverein 00:38,27
Bahn 6 Pia Herold  2011 FC Erzgebirge Aue 00:38,42
Bahn 7 Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 00:38,86
Bahn 8 Mila Maaß  2009 Meldorfer SV 2010 e.V. 00:39,53

Lauf 18/22  - ca. 22:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elena Sophie Wiebusch  2013 Stader Schwimmverein 00:38,16
Bahn 4 Klara Viereck  2008 TSV Adendorf 1923 00:37,68
Bahn 5 Jule Pöhl  2010 TSV Adendorf 1923 00:37,33
Bahn 6 Alexa Steep  2010 TSV Adendorf 1923 00:37,34
Bahn 7 Haneen Shaheen  2011 Eagles Swimming Academy 00:38,03
Bahn 8 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,27
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Lauf 19/22  - ca. 22:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marla Krüger  2011 Ratzeburger SV von 1862 00:37,03
Bahn 4 Kaya Kolditz  2012 SVE Hamburg 00:36,69
Bahn 5 Lara Gandert  2010 SG Wiste 00:35,80
Bahn 6 Nika Küster  2011 HSG Uni Greifswald e.V. 00:36,13
Bahn 7 Veronika Setinin  2013 VfL Pinneberg 00:37,01
Bahn 8 Mia Käding  2011 Ratzeburger SV von 1862 00:37,32

Lauf 20/22  - ca. 22:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Dana von Waldenfels  2012 Niendorfer TSV 00:35,65
Bahn 4 Mariia Kobylinska  2014 SVE Hamburg 00:35,52
Bahn 5 Sofie Mayer  2014 OSC Bremerhaven 1972 00:35,41
Bahn 6 Lilly Wilhelmsen  2011 Ratzeburger SV von 1862 00:35,48
Bahn 7 Zoe Müller  2012 FC Erzgebirge Aue 00:35,57
Bahn 8 Juno Rickert  2011 SVE Hamburg 00:35,74

Lauf 21/22  - ca. 22:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amelie Ritter  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:35,12
Bahn 4 Christina Schmidt  2006 TSV Buchholz 08 00:34,31
Bahn 5 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,32
Bahn 6 Daphne Lehmann  2004 SG Schwimmen Münster 00:33,61
Bahn 7 Laney Kiara Pinnow  2008 SG Wiste 00:34,62
Bahn 8 Finja Scholl  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:35,13

Lauf 22/22  - ca. 22:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannah Kirsten  2007 TSV Buchholz 08 00:32,78
Bahn 4 Juna Barnack  2010 Ratzeburger SV von 1862 00:31,59
Bahn 5 Mathilda Dabers  2008 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:29,28
Bahn 6 Lucy Käding  2012 Ratzeburger SV von 1862 00:31,50
Bahn 7 Paula Minna Bluhm  2009 HSG Uni Greifswald e.V. 00:32,50
Bahn 8 Käte Ehlers  2009 Stader Schwimmverein 00:33,14

Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/15  - ca. 22:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bengt Johannsen  2015 Stader Schwimmverein 01:01,88
Bahn 4 Jeff Riechmann  2015 TSV Otterndorf 00:57,31
Bahn 5 Lasse Kirsch  2014 TSV Adendorf 1923 00:53,79
Bahn 6 Justus Felix von Ahnen  2013 TSV Otterndorf 00:55,86
Bahn 7 Wladimir Merk  2013 AMTV-WTB Hamburg 00:59,22
Bahn 8 Tuna Bicer  2014 VfL Pinneberg 00:00,00
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Lauf 2/15  - ca. 22:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Edward Kleyner  2011 AMTV-WTB Hamburg 00:51,54
Bahn 4 Kjer Lüneburg  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:51,12
Bahn 5 Tolunay Yalcin  2013 Stader Schwimmverein 00:48,82
Bahn 6 Tim Haupt  2013 AMTV-WTB Hamburg 00:48,94
Bahn 7 Hauke Ziolkowski  2014 TSV Adendorf 1923 00:51,47
Bahn 8 Karl Ostendarp  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:52,52

Lauf 3/15  - ca. 22:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Thore Sabin  2013 TSV Otterndorf 00:48,04
Bahn 4 Christopher Ribeiro Azevedo  2014 SVE Hamburg 00:47,31
Bahn 5 Nick Bahrini  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:47,13
Bahn 6 Jan-Elias Sierra Hain  2013 AMTV-WTB Hamburg 00:47,15
Bahn 7 Tobias Segler  2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:47,60
Bahn 8 Luis List  2014 Meldorfer SV 2010 e.V. 00:48,48

Lauf 4/15  - ca. 22:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sidney Jasper Tholi  2014 TSV Adendorf 1923 00:46,76
Bahn 4 Nasser El-Madi  2013 Eagles Swimming Academy 00:45,64
Bahn 5 Leno Mario Koppe  2015 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:45,17
Bahn 6 Theodor Wulf  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:45,26
Bahn 7 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:45,95
Bahn 8 Fares Hassan  2016 Eagles Swimming Academy 00:47,00

Lauf 5/15  - ca. 22:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Oliver Rach  1983 Potsdamer SV 00:45,00
Bahn 4 Benjamin Hammer  2013 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:44,85
Bahn 5 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,96
Bahn 6 Oskar Foellmer  2015 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:44,77
Bahn 7 AlHareth Felfel  2015 Eagles Swimming Academy 00:45,00
Bahn 8 Jesper Hagedorn  2014 TSV Otterndorf 00:45,10

Lauf 6/15  - ca. 22:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henrik Dahl  2008 AMTV-WTB Hamburg 00:43,14
Bahn 4 Lenard Gabler  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:42,62
Bahn 5 Gustav Hempel  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:42,12
Bahn 6 Maarten Möhrke  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:42,49
Bahn 7 Vinzent Fricke  2014 SVE Hamburg 00:42,65
Bahn 8 Willy Sadewasser  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:43,83
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Lauf 7/15  - ca. 23:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Curtis Ottow  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:41,66
Bahn 4 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,14
Bahn 5 Richard Kurz  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:40,82
Bahn 6 Igor Ostroverkhov  2012 Eagles Swimming Academy 00:41,00
Bahn 7 Matteo Baasch  2014 Ratzeburger SV von 1862 00:41,58
Bahn 8 Barne Ralfs  2012 Meldorfer SV 2010 e.V. 00:41,98

Lauf 8/15  - ca. 23:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maximilian Hacker  2012 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:40,69
Bahn 4 Oskar Hempel  2012 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:40,17
Bahn 5 Matteo Pirronello  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:39,84
Bahn 6 Oskar Hempel  2012 Potsdamer SV 00:39,97
Bahn 7 Jonas Thiem  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:40,20
Bahn 8 Ante Martinowski  2013 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:40,75

Lauf 9/15  - ca. 23:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marvyn Cording  2007 TSV Adendorf 1923 00:38,66
Bahn 4 Marik Fraas  2012 TSV Adendorf 1923 00:38,31
Bahn 5 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:37,89
Bahn 6 Justus Constantin Brosowsky  2010 Ratzeburger SV von 1862 00:38,06
Bahn 7 Danilo Luce Sander  2012 TSV Otterndorf 00:38,38
Bahn 8 Louis Labahn  2013 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:38,68

Lauf 10/15  - ca. 23:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Moritz Lange  2012 AMTV-WTB Hamburg 00:37,55
Bahn 4 Daniel Nichelmann  2012 Ratzeburger SV von 1862 00:37,10
Bahn 5 Lukas von Raesfeld  2009 SG SSF Marl-Hüls 00:36,48
Bahn 6 Anatolii Vnukov  2013 HSG Uni Greifswald e.V. 00:36,83
Bahn 7 Arjen Jonas Aden  2011 Ratzeburger SV von 1862 00:37,37
Bahn 8 Nils Weickardt  2011 Niendorfer TSV 00:37,59

Lauf 11/15  - ca. 23:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anton Weber  2009 FC Erzgebirge Aue 00:35,96
Bahn 4 Tomke Stenzel  2008 TSV Adendorf 1923 00:35,83
Bahn 5 Theo Lötzsch  2011 FC Erzgebirge Aue 00:35,46
Bahn 6 Arthur Horst  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:35,77
Bahn 7 Omid Shams  2009 AMTV-WTB Hamburg 00:35,92
Bahn 8 Adam Haji  2011 ATS Cuxhaven 00:36,23
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Lauf 12/15  - ca. 23:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henning Stange  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,28
Bahn 4 Florian Brandt  2010 AMTV-WTB Hamburg 00:35,10
Bahn 5 Finlay Seidlitz  2009 Niendorfer TSV 00:34,21
Bahn 6 Paul Wietz  2010 FC Erzgebirge Aue 00:34,67
Bahn 7 Maximilian Trabant  2012 Ratzeburger SV von 1862 00:35,16
Bahn 8 Nick Bergmann  2012 Potsdamer SV 00:35,46

Lauf 13/15  - ca. 23:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul Gosch  2011 Stader Schwimmverein 00:33,59
Bahn 4 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:33,29
Bahn 5 Lukas Kreilkamp  2012 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:33,07
Bahn 6 Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 00:33,24
Bahn 7 Dominik Fraas  1999 TSV Adendorf 1923 00:33,50
Bahn 8 Cedric Dietel  2007 FC Erzgebirge Aue 00:33,78

Lauf 14/15  - ca. 23:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Erik Heinemann  2008 ATS Cuxhaven 00:32,69
Bahn 4 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 00:31,87
Bahn 5 Artem Skotar  2012 HSG Uni Greifswald e.V. 00:31,47
Bahn 6 Timo Tiedeke  2002 AMTV-WTB Hamburg 00:31,54
Bahn 7 Malte Melzian  2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:32,32
Bahn 8 Lasse Kühn  2010 Niendorfer TSV 00:32,85

Lauf 15/15  - ca. 23:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue 00:31,33
Bahn 4 Albert Dabers  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:30,39
Bahn 5 Fabian Nicholas Schnell  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:29,95
Bahn 6 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 00:30,14
Bahn 7 Joey Volkers  2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:30,75
Bahn 8 Torben Meyer  2009 TSV Otterndorf 00:31,45

Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/24  - ca. 23:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Diana Koppe  1982 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mathilda Welker  2014 TSV Otterndorf 02:08,42
Bahn 5 Lisa Barkentien  2016 SG Bad Schwartau 02:05,03
Bahn 6 Mirja Sophia Wernicke  2016 TSV Otterndorf 02:06,14
Bahn 7 Stine Johannsen  2013 Stader Schwimmverein 02:11,77
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Lauf 2/24  - ca. 23:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mila Hoffmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:01,99
Bahn 4 Leonie Struck  2015 SG Bad Schwartau 01:58,17
Bahn 5 Adishree Nagre  2014 VfL Pinneberg 01:57,05
Bahn 6 Melina Nehring  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:57,10
Bahn 7 Lara Ischebeck  2015 TSV Adendorf 1923 01:59,27
Bahn 8 Johanna Wichmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:04,37

Lauf 3/24  - ca. 23:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Wichmann  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:52,63
Bahn 4 Emilia Kruse  2015 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:49,34
Bahn 5 Antonie Fine Vogel  2015 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:43,00
Bahn 6 Pia Lütjohann  2016 SG Bad Schwartau 01:43,26
Bahn 7 Luisa Zwierlein  2016 SG Bad Schwartau 01:49,57
Bahn 8 Stella Sophie Dreyer  2013 TSV Otterndorf 01:53,93

Lauf 4/24  - ca. 23:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Theda Mylius  2015 SG Bad Schwartau 01:40,93
Bahn 4 Leni Freudenberg  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:40,00
Bahn 5 Mariella Schröter  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:36,70
Bahn 6 Lea Richter  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:37,86
Bahn 7 Lilliana Kanzler  2014 TSV Otterndorf 01:40,51
Bahn 8 Stina Mommsen  2015 VfL Pinneberg 01:41,78

Lauf 5/24  - ca. 23:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vera Bunzel  2014 Stader Schwimmverein 01:35,45
Bahn 4 Carla Sophie Brosowsky  2014 Ratzeburger SV von 1862 01:34,33
Bahn 5 Greta Gosch  2015 Stader Schwimmverein 01:33,81
Bahn 6 Hannah Eberlein  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:34,14
Bahn 7 Miyuu Aoki  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:35,13
Bahn 8 Leonie Lehrer  2015 TSV Otterndorf 01:35,70

Lauf 6/24  - ca. 23:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Zoé Rach  2015 Potsdamer SV 01:32,53
Bahn 4 Clara Müller  2013 TSV Otterndorf 01:31,02
Bahn 5 Emilie Benz  2011 TSV Otterndorf 01:30,58
Bahn 6 Celin Hassan  2013 Eagles Swimming Academy 01:30,66
Bahn 7 Lene Ohlendorf  2011 SVE Hamburg 01:31,51
Bahn 8 Carla Dähling  2013 SVE Hamburg 01:33,62
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 7/24  - ca. 23:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linnea Wagner  2015 SG Bad Schwartau 01:29,92
Bahn 4 Jonna Ralfs  2014 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:29,26
Bahn 5 Mia Christin Bause  2011 TSV Otterndorf 01:28,81
Bahn 6 Anna Peukert  2009 HSG Uni Greifswald e.V. 01:29,25
Bahn 7 Katharina Annemarie Falk  2010 TSV Otterndorf 01:29,44
Bahn 8 Jara Binder  2014 TSV Otterndorf 01:29,95

Lauf 8/24  - ca. 23:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kiraz Coskun  2012 Stader Schwimmverein 01:26,55
Bahn 4 Caroline Wagner  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:25,98
Bahn 5 Sia Lohfeldt  2012 AMTV-WTB Hamburg 01:25,78
Bahn 6 Jana Winter  2010 TSV Adendorf 1923 01:25,90
Bahn 7 Zoé Naemi Heitchen  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:26,00
Bahn 8 Hedda Riemenschneider  2011 Ratzeburger SV von 1862 01:28,75

Lauf 9/24  - ca. 23:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Rietz  2013 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:24,73
Bahn 4 Hasti Ghanati  2008 AMTV-WTB Hamburg 01:24,24
Bahn 5 Lotte Sadewasser  2010 HSG Uni Greifswald e.V. 01:24,14
Bahn 6 Alma Buse  2013 TSV Otterndorf 01:24,16
Bahn 7 Anna Kosinski  2009 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:24,69
Bahn 8 Agnes Tenter  2014 TSV Adendorf 1923 01:24,95

Lauf 10/24  - ca. 23:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Adriana Timm  2008 AMTV-WTB Hamburg 01:23,60
Bahn 4 Emily Albrecht  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:23,17
Bahn 5 Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage  2011 SG Wiste 01:22,60
Bahn 6 Martje Schmidtmann  2011 VfL Pinneberg 01:22,93
Bahn 7 Hannah Wurz  2012 SVE Hamburg 01:23,27
Bahn 8 Sarah Elisabeth Falk  2013 TSV Otterndorf 01:23,99

Lauf 11/24  - ca. 23:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pia Wurz  2012 SVE Hamburg 01:22,34
Bahn 4 Pia Frieser  2013 VfL Pinneberg 01:22,00
Bahn 5 Madelaine Loane  2014 SVE Hamburg 01:21,34
Bahn 6 Olesia Tomina  2012 SVE Hamburg 01:21,40
Bahn 7 Jette Binder  2012 TSV Otterndorf 01:22,02
Bahn 8 Kiara Lau  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:22,38
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 12/24  - ca. 23:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ellen Schütze  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:20,65
Bahn 4 Natsumi Aoki  2012 AMTV-WTB Hamburg 01:20,10
Bahn 5 Frieda Fischer  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:19,70
Bahn 6 Paula Jaeger  2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:19,93
Bahn 7 Lilli Sophie Lorenz  2013 Ratzeburger SV von 1862 01:20,14
Bahn 8 Enya Käding  2015 Ratzeburger SV von 1862 01:20,93

Lauf 13/24  - ca. 23:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maja Issem  2010 AMTV-WTB Hamburg 01:19,34
Bahn 4 Samara Püschel  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:18,03
Bahn 5 Luise Kirschstein  2012 AMTV-WTB Hamburg 01:17,95
Bahn 6 Charlotta Hannemann  2011 SG Wiste 01:18,00
Bahn 7 Freya Schlüter  2012 Stader Schwimmverein 01:19,17
Bahn 8 Amelie Dahl  2011 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:19,56

Lauf 14/24  - ca. 23:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tilda Wilkens  2013 VfL Pinneberg 01:17,83
Bahn 4 Jule Pöhl  2010 TSV Adendorf 1923 01:17,18
Bahn 5 Viviana Günther  2008 AMTV-WTB Hamburg 01:17,07
Bahn 6 Linja Hinrichs  2013 TSV Adendorf 1923 01:17,15
Bahn 7 Lina Hensel  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:17,51
Bahn 8 Amelie Schlör  2009 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:17,86

Lauf 15/24  - ca. 23:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hava Hrnic  2011 ATS Cuxhaven 01:16,46
Bahn 4 Lea Nitsche  2012 FC Erzgebirge Aue 01:16,13
Bahn 5 Emily Karla Bienert  2011 SVE Hamburg 01:15,06
Bahn 6 Lena Campmann  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:15,84
Bahn 7 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:16,38
Bahn 8 Amélie Natása Freudenberg  2010 AMTV-WTB Hamburg 01:16,99

Lauf 16/24  - ca. 23:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 01:15,00
Bahn 4 Johanna Marie Winkler  2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:14,10
Bahn 5 Isabelle Teuber  2009 ATS Cuxhaven 01:13,68
Bahn 6 Amy Riechmann  2011 TSV Otterndorf 01:13,81
Bahn 7 Saskia Klaer  2013 Potsdamer SV 01:14,97
Bahn 8 Eva Gurt  2011 TSV Otterndorf 01:15,04
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 17/24  - ca. 23:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Luisa Rach  2012 Potsdamer SV 01:12,95
Bahn 4 Fenja Tenelsen  2012 FC Erzgebirge Aue 01:12,58
Bahn 5 Ava Oertzen  2010 SG Wiste 01:12,39
Bahn 6 Lani Riediger  2012 FC Erzgebirge Aue 01:12,56
Bahn 7 Tilda Botzet  2011 SVE Hamburg 01:12,69
Bahn 8 Ida Ehlers  2012 Stader Schwimmverein 01:13,44

Lauf 18/24  - ca. 23:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Mathilda Bender  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:12,02
Bahn 4 Elena Sophie Wiebusch  2013 Stader Schwimmverein 01:11,80
Bahn 5 Johanna Drenckhan  2011 SVE Hamburg 01:11,67
Bahn 6 Varvara Kobylinska  2011 SVE Hamburg 01:11,77
Bahn 7 Klara Viereck  2008 TSV Adendorf 1923 01:11,91
Bahn 8 Kaya Kolditz  2012 SVE Hamburg 01:12,17

Lauf 19/24  - ca. 23:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Brianna Schwenzer  2008 VfL Pinneberg 01:11,53
Bahn 4 Annika Lekon  2003 SG Schwimmen Münster 01:11,26
Bahn 5 Katharina Hack  2013 Ratzeburger SV von 1862 01:11,20
Bahn 6 Kaja Virágh  2012 Stader Schwimmverein 01:11,23
Bahn 7 Maya Voller  2007 TSV Buchholz 08 01:11,51
Bahn 8 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:11,54

Lauf 20/24  - ca. 23:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Stella Klockmann  2011 SGS Hamburg 01:10,77
Bahn 4 Finja Scholl  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:09,51
Bahn 5 Maja Stein  2011 SG Wiste 01:09,43
Bahn 6 Swantje Schartow  2008 TSV Schwerin 01:09,46
Bahn 7 Tamina Küster  2011 HSG Uni Greifswald e.V. 01:10,42
Bahn 8 Lene Tschirner  2011 Elmshorner MTV 01:10,94

Lauf 21/24  - ca. 23:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linn Ullmann  2010 FC Erzgebirge Aue 01:09,02
Bahn 4 Lavinia Weidauer  2011 FC Erzgebirge Aue 01:08,90
Bahn 5 Thea Klindwort  2015 SG Bad Schwartau 01:08,06
Bahn 6 Yola Maertens  2012 Potsdamer SV 01:08,82
Bahn 7 Julia Pillipp  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:09,00
Bahn 8 Sofie Mayer  2014 OSC Bremerhaven 1972 01:09,07
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 22/24  - ca. 23:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carlotta Puttkammer  2013 SG HT16 Hamburg 01:07,86
Bahn 4 Lilly Wilhelmsen  2011 Ratzeburger SV von 1862 01:07,63
Bahn 5 Lena Gandert  2010 SG Wiste 01:07,51
Bahn 6 Henrike Obst  2010 HSG Uni Greifswald e.V. 01:07,61
Bahn 7 Esther Klaer  2011 Potsdamer SV 01:07,73
Bahn 8 Laney Kiara Pinnow  2008 SG Wiste 01:08,00

Lauf 23/24  - ca. 23:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leonie Crabiell  2005 AMTV-WTB Hamburg 01:07,44
Bahn 4 Merle Moorkamp  2010 TSV Achim 1860 01:07,13
Bahn 5 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,02
Bahn 6 Kerrin Martens  2003 Stader Schwimmverein 01:06,91
Bahn 7 Alexa Steep  2010 TSV Adendorf 1923 01:07,32
Bahn 8 Cornelia Kozok  2010 SVE Hamburg 01:07,51

Lauf 24/24  - ca. 23:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Christina Schmidt  2006 TSV Buchholz 08 01:04,56
Bahn 4 Juna Barnack  2010 Ratzeburger SV von 1862 01:03,77
Bahn 5 Lara Marie Temmen  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:57,95
Bahn 6 Carolin Hack  2010 Ratzeburger SV von 1862 01:03,25
Bahn 7 Mia Käding  2011 Ratzeburger SV von 1862 01:04,37
Bahn 8 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:05,13

Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/20  - ca. 23:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Tuna Bicer  2014 VfL Pinneberg 00:00,00
Bahn 5 Arman Gevorgyan  2014 VfL Pinneberg 00:00,00
Bahn 6 Alexandros Berberaj  2014 VfL Pinneberg 00:00,00

Lauf 2/20  - ca. 23:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Wladimir Merk  2013 AMTV-WTB Hamburg 02:13,28
Bahn 5 Lasse Kirsch  2014 TSV Adendorf 1923 01:44,20
Bahn 6 Bengt Johannsen  2015 Stader Schwimmverein 01:45,36
Bahn 7 Mika Hoffmann  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00

Lauf 3/20  - ca. 00:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lennart Schmidtmann  2013 VfL Pinneberg 01:38,59
Bahn 4 Hauke Ziolkowski  2014 TSV Adendorf 1923 01:35,44
Bahn 5 Alexander Thore Sabin  2013 TSV Otterndorf 01:34,05
Bahn 6 Tim Haupt  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:35,33
Bahn 7 Matteo Baasch  2014 Ratzeburger SV von 1862 01:35,62
Bahn 8 Justus Felix von Ahnen  2013 TSV Otterndorf 01:41,63
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 4/20  - ca. 00:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Omid Shams  2009 AMTV-WTB Hamburg 01:31,65
Bahn 4 Nick Bahrini  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:30,97
Bahn 5 Oliver Rach  1983 Potsdamer SV 01:30,55
Bahn 6 Leonard Michalowsky  2016 HSG Uni Greifswald e.V. 01:30,80
Bahn 7 Luis List  2014 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:31,45
Bahn 8 Johann Gassner  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:32,67

Lauf 5/20  - ca. 00:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jesper Hagedorn  2014 TSV Otterndorf 01:30,17
Bahn 4 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:29,74
Bahn 5 Theodor Wulf  2016 AMTV-WTB Hamburg 01:29,20
Bahn 6 Tolunay Yalcin  2013 Stader Schwimmverein 01:29,56
Bahn 7 Jorne Hinrichs  2014 TSV Adendorf 1923 01:29,83
Bahn 8 Vinzent Fricke  2014 SVE Hamburg 01:30,31

Lauf 6/20  - ca. 00:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leno Mario Koppe  2015 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:28,03
Bahn 4 Christopher Ribeiro Azevedo  2014 SVE Hamburg 01:27,85
Bahn 5 Ameen Al-Mufti  2017 Eagles Swimming Academy 01:27,66
Bahn 6 Oskar Foellmer  2015 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:27,68
Bahn 7 Kjer Lüneburg  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:27,97
Bahn 8 Fares Hassan  2016 Eagles Swimming Academy 01:28,99

Lauf 7/20  - ca. 00:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Saif Alblooshi  2015 Eagles Swimming Academy 01:26,79
Bahn 4 Lucio Farrell de Oliveira  2012 VfL Pinneberg 01:25,50
Bahn 5 Luca Herzmann  2013 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:23,89
Bahn 6 Timm Ruge  2012 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:25,43
Bahn 7 Louis Labahn  2013 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:26,71
Bahn 8 Sidney Jasper Tholi  2014 TSV Adendorf 1923 01:27,24

Lauf 8/20  - ca. 00:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Malon Priester  2012 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:23,40
Bahn 4 Yassin Mobasher  2014 Eagles Swimming Academy 01:22,66
Bahn 5 Gustav Hempel  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:22,11
Bahn 6 Lenard Gabler  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:22,35
Bahn 7 Willy Sadewasser  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:23,02
Bahn 8 Matteo Pirronello  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:23,74
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 9/20  - ca. 00:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maarten Möhrke  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:21,34
Bahn 4 Florian Kneser  2012 HSG Uni Greifswald e.V. 01:20,29
Bahn 5 Curtis Ottow  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:19,59
Bahn 6 Jan-Elias Sierra Hain  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:20,21
Bahn 7 Richard Kurz  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:20,66
Bahn 8 Nikita Byelykh  2015 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:21,37

Lauf 10/20  - ca. 00:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:17,38
Bahn 4 Anton Hartig  2010 ATS Cuxhaven 01:14,73
Bahn 5 Ben Bela Szemborski  2011 TSV Otterndorf 01:13,16
Bahn 6 Oskar Hempel  2012 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:14,65
Bahn 7 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:15,49
Bahn 8 Ante Martinowski  2013 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:17,93

Lauf 11/20  - ca. 00:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Nichelmann  2012 Ratzeburger SV von 1862 01:12,67
Bahn 4 Moritz Lange  2012 AMTV-WTB Hamburg 01:12,11
Bahn 5 Finn Stamer  2010 AMTV-WTB Hamburg 01:11,91
Bahn 6 Ruben Bathel  2010 SVE Hamburg 01:12,07
Bahn 7 Arjen Jonas Aden  2011 Ratzeburger SV von 1862 01:12,51
Bahn 8 Nick Bergmann  2012 Potsdamer SV 01:12,80

Lauf 12/20  - ca. 00:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tom Wiersbitzky  2013 HSG Uni Greifswald e.V. 01:11,76
Bahn 4 Hannes Albs  2010 SVE Hamburg 01:10,77
Bahn 5 Jonas Thiem  2013 Ratzeburger SV von 1862 01:10,01
Bahn 6 Steffen Trabhardt  1980 HSG Uni Greifswald e.V. 01:10,10
Bahn 7 Erik Ruge  2010 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:10,90
Bahn 8 Danilo Luce Sander  2012 TSV Otterndorf 01:11,80

Lauf 13/20  - ca. 00:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marik Fraas  2012 TSV Adendorf 1923 01:09,82
Bahn 4 Paul Wietz  2010 FC Erzgebirge Aue 01:09,68
Bahn 5 Mika Goeritz  2007 AMTV-WTB Hamburg 01:09,10
Bahn 6 Oskar Hempel  2012 Potsdamer SV 01:09,22
Bahn 7 Maximilian Hacker  2012 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:09,69
Bahn 8 Tom-Ole Einar Schartow  2004 TSV Schwerin 01:09,84
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 14/20  - ca. 00:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Müller  2010 AMTV-WTB Hamburg 01:08,65
Bahn 4 Arthur Horst  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:08,38
Bahn 5 Marvyn Cording  2007 TSV Adendorf 1923 01:08,14
Bahn 6 Herman Byelykh  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:08,24
Bahn 7 Ferdinand Grunert  2009 FC Erzgebirge Aue 01:08,39
Bahn 8 Max Mommsen  2011 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:08,78

Lauf 15/20  - ca. 00:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maximilian Trabant  2012 Ratzeburger SV von 1862 01:07,97
Bahn 4 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:07,19
Bahn 5 Andor Reinhardt  2009 TSV Achim 1860 01:06,61
Bahn 6 Justus Constantin Brosowsky  2010 Ratzeburger SV von 1862 01:06,65
Bahn 7 Reda Dahbi  2008 VfL Pinneberg 01:07,40
Bahn 8 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:08,00

Lauf 16/20  - ca. 00:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henning Stange  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:06,00
Bahn 4 Moritz Wohlgemuth  2007 FC Erzgebirge Aue 01:05,51
Bahn 5 Theo Janssen Lozano  2010 TSV Achim 1860 01:04,84
Bahn 6 Florian Bösing  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:04,94
Bahn 7 Oskar Ziesing  2010 Elmshorner MTV 01:05,92
Bahn 8 Paul Gosch  2011 Stader Schwimmverein 01:06,01

Lauf 17/20  - ca. 00:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nepomuk Vogel  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:04,38
Bahn 4 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:04,22
Bahn 5 Anton Weber  2009 FC Erzgebirge Aue 01:03,84
Bahn 6 Hamza Mansour  2014 Eagles Swimming Academy 01:04,00
Bahn 7 Lukas von Raesfeld  2009 SG SSF Marl-Hüls 01:04,34
Bahn 8 Theo Lötzsch  2011 FC Erzgebirge Aue 01:04,53

Lauf 18/20  - ca. 00:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matthes Bösch  2008 ATS Cuxhaven 01:02,40
Bahn 4 Nicolas Jähnsch  2009 Niendorfer TSV 01:01,64
Bahn 5 Lukas Kreilkamp  2012 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:01,25
Bahn 6 Lukas Spät  2011 Elmshorner MTV 01:01,33
Bahn 7 Tammo Stenzel  2010 TSV Adendorf 1923 01:02,32
Bahn 8 Finlay Seidlitz  2009 Niendorfer TSV 01:03,53
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 19/20  - ca. 00:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue 01:00,60
Bahn 4 Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 00:59,79
Bahn 5 Torben Meyer  2009 TSV Otterndorf 00:59,16
Bahn 6 Niklas Fischer  2011 Elmshorner MTV 00:59,32
Bahn 7 Lasse Kühn  2010 Niendorfer TSV 01:00,03
Bahn 8 Simon Joas  2002 TV 1860 Immenstadt 01:01,00

Lauf 20/20  - ca. 00:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tomke Stenzel  2008 TSV Adendorf 1923 00:58,91
Bahn 4 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 00:57,44
Bahn 5 Luca Wolkewitz  2003 AMTV-WTB Hamburg 00:55,62
Bahn 6 Carlo Landwehr  2000 SG Schwimmen Münster 00:57,18
Bahn 7 Balint Köszegvary  2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:57,50
Bahn 8 Timo Tiedeke  2002 AMTV-WTB Hamburg 00:59,09

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7  - ca. 00:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lilli Sophie Lorenz  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:00,00
Bahn 5 Emilia Roesner  2015 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:57,13
Bahn 6 Adishree Nagre  2014 VfL Pinneberg 02:08,77

Lauf 2/7  - ca. 00:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henni Tampe  2012 SVE Hamburg 01:48,39
Bahn 4 Carlotta Formichella  2010 SG Bad Schwartau 01:39,69
Bahn 5 Efke Kruse  2008 AMTV-WTB Hamburg 01:37,02
Bahn 6 Elena Sophie Wiebusch  2013 Stader Schwimmverein 01:38,33
Bahn 7 Hannah Steinbach  2009 AMTV-WTB Hamburg 01:45,67
Bahn 8 Viviana Günther  2008 AMTV-WTB Hamburg 01:56,49

Lauf 3/7  - ca. 00:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Campmann  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:35,37
Bahn 4 Jette Malik  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:34,63
Bahn 5 Laura Günther  2012 Stader Schwimmverein 01:32,45
Bahn 6 Pia Frieser  2013 VfL Pinneberg 01:32,87
Bahn 7 Lennja Janne Hinsch  2012 SG Bad Schwartau 01:35,00
Bahn 8 Lea Nitsche  2012 FC Erzgebirge Aue 01:35,42
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 4/7  - ca. 00:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paula Kreilkamp  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:29,89
Bahn 4 Veronika Setinin  2013 VfL Pinneberg 01:28,48
Bahn 5 Emilie Suchan  2010 TSV Adendorf 1923 01:26,76
Bahn 6 Alisha Lehfeldt  2014 VfL Pinneberg 01:26,86
Bahn 7 Tilda Botzet  2011 SVE Hamburg 01:29,39
Bahn 8 Reem Sharaway  2015 Eagles Swimming Academy 01:30,00

Lauf 5/7  - ca. 00:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Dana von Waldenfels  2012 Niendorfer TSV 01:25,88
Bahn 4 Inga Stamer  2011 AMTV-WTB Hamburg 01:23,49
Bahn 5 Cornelia Kozok  2010 SVE Hamburg 01:19,91
Bahn 6 Katharina Hack  2013 Ratzeburger SV von 1862 01:22,64
Bahn 7 Alexa Steep  2010 TSV Adendorf 1923 01:24,68
Bahn 8 Swantje Schartow  2008 TSV Schwerin 01:26,18

Lauf 6/7  - ca. 00:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kena Sandow  2010 FC Erzgebirge Aue 01:18,90
Bahn 4 Juno Rickert  2011 SVE Hamburg 01:18,28
Bahn 5 Johanna Sophie Heidelberger  2012 Potsdamer SV 01:17,32
Bahn 6 Lucienne Latour  2013 OSC Bremerhaven 1972 01:17,99
Bahn 7 Lucy Käding  2012 Ratzeburger SV von 1862 01:18,42
Bahn 8 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:19,89

Lauf 7/7  - ca. 00:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Merle Moorkamp  2010 TSV Achim 1860 01:16,62
Bahn 4 Carolin Hack  2010 Ratzeburger SV von 1862 01:13,63
Bahn 5 Käte Ehlers  2009 Stader Schwimmverein 01:12,09
Bahn 6 Mariia Kobylinska  2014 SVE Hamburg 01:12,97
Bahn 7 Marla Krüger  2011 Ratzeburger SV von 1862 01:14,17
Bahn 8 Laney Kiara Pinnow  2008 SG Wiste 01:17,00

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/7  - ca. 00:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Ruben Bathel  2010 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 02:01,21
Bahn 6 Maximilian Kuhlmay  2015 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 02:10,13
Bahn 7 Lucio Farrell de Oliveira  2012 VfL Pinneberg 00:00,00
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 2/7  - ca. 00:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:58,08
Bahn 4 Tim Haupt  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:57,55
Bahn 5 Tobias Segler  2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:50,82
Bahn 6 Neo Lounis Nast  2013 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:54,57
Bahn 7 Anatolii Vnukov  2013 HSG Uni Greifswald e.V. 01:58,00
Bahn 8 Jonas Thiem  2013 Ratzeburger SV von 1862 01:59,14

Lauf 3/7  - ca. 00:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Reda Dahbi  2008 VfL Pinneberg 01:46,59
Bahn 4 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:42,33
Bahn 5 Hinnerk Paulsen  2012 Meldorfer SV 2010 e.V. 01:38,82
Bahn 6 Edward Kleyner  2011 AMTV-WTB Hamburg 01:38,94
Bahn 7 Sidney Jasper Tholi  2014 TSV Adendorf 1923 01:43,84
Bahn 8 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 01:49,56

Lauf 4/7  - ca. 00:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jan-Elias Sierra Hain  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:36,83
Bahn 4 Oskar Hempel  2012 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:27,38
Bahn 5 Florian Brandt  2010 AMTV-WTB Hamburg 01:21,85
Bahn 6 Malte Melzian  2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:22,47
Bahn 7 Matteo Pirronello  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:30,34
Bahn 8 Danilo Luce Sander  2012 TSV Otterndorf 01:37,69

Lauf 5/7  - ca. 00:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Moritz Wohlgemuth  2007 FC Erzgebirge Aue 01:21,55
Bahn 4 Tammo Stenzel  2010 TSV Adendorf 1923 01:18,33
Bahn 5 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,00
Bahn 6 Herman Byelykh  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:18,20
Bahn 7 Ferdinand Grunert  2009 FC Erzgebirge Aue 01:21,22
Bahn 8 Adam Haji  2011 ATS Cuxhaven 01:21,78

Lauf 6/7  - ca. 00:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Nichelmann  2012 Ratzeburger SV von 1862 01:17,14
Bahn 4 Ian Heydel  2006 FC Erzgebirge Aue 01:12,72
Bahn 5 Lukas Spät  2011 Elmshorner MTV 01:12,02
Bahn 6 Cedric Dietel  2007 FC Erzgebirge Aue 01:12,62
Bahn 7 Lukas von Raesfeld  2009 SG SSF Marl-Hüls 01:16,23
Bahn 8 Nicolas Jähnsch  2009 Niendorfer TSV 01:17,78
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Veranstalter: AMTV-WTB Hamburg AMTV-WTB Hamburg
Lauf 7/7  - ca. 01:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Erik Heinemann  2008 ATS Cuxhaven 01:09,94
Bahn 4 Joey Volkers  2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:08,89
Bahn 5 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 01:05,98
Bahn 6 Lasse Kühn  2010 Niendorfer TSV 01:06,45
Bahn 7 Matthes Bösch  2008 ATS Cuxhaven 01:09,50
Bahn 8 Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 01:10,14


